ПРОТОКОЛ

заседания Комитета по технологическому присоединению

 к электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра»

(в форме заочного голосования)

«31» октября 2019 года г. Москва № 10/19

Форма проведения: заочное голосование.

Всего членов Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям при

Совете директоров ПАО «МРСК Центра»: 5 человек.

Приняли участие в голосовании: Головцов А.В., Кухаренко В.С., Половнев И.Г.,

Пятигор А.М., Резакова В.В.

Не предоставили опросные листы: нет.

Кворум: имеется.

Дата составления протокола: 31.10.2019.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении результатов проведенного ПАО «МРСК Центра» маркетингового

исследования относительно заключенных договоров технологического присоединения с

инвестиционной составляющей.

Вопрос 1. О рассмотрении результатов проведенного ПАО «МРСК Центра»

маркетингового исследования относительно заключенных договоров

технологического присоединения с инвестиционной составляющей.

Решение:
Принять к сведению результаты маркетингового исследования относительно

заключенных договоров технологического присоединения с инвестиционной

составляющей согласно Приложению № 1 к настоящему решению Комитета по

технологическому присоединению к электрическим сетям.

Итоги голосования:

Головцов Александр Викторович - «за»

Кухаренко Василий Сергеевич      - «за»

Половнев Игорь Георгиевич  - «за»

Пятигор Александр Михайлович  - «за»

Резакова Владислава Владимировна  - «за»

Итого:
«ЗА» -  «5»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «0»

Решение принято.

Публичное акционерное общество

«Межрегиональная распределительная

сетевая компания Центра»

2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018

тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495)

747-92-95,

тел./прямая линия энергетиков: 8-

800-50-50-115, тел./линия доверия: +7

(495) 747-92-99,

e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

mailto:posta@mrsk-1.ru
http://www.mrsk-1.ru/

Приложение:

Результаты проведенного ПАО «МРСК Центра» маркетингового исследования относительно

заключенных договоров технологического присоединения с инвестиционной составляющей с

приложением (Приложение № 1).

Председатель Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям                        А.М. Пятигор

Секретарь Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям           С.В. Лапинская